МЭРИЯ ГОРОМ 1ТОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
. ix. й mil. ' ль fg

о Бнесе11ии изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 5 октября 2017 года № 124 «Об образовании Совета по решению

проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими
антиобщественными проявлениями на территории города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постарювлеиию Мэрии города Грозного
от 05 октября 2017 года № 124 «Об образовании Совета по решению
проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими
антиобидественными проявлениями на территории города Грозного»
(в редакции постановления Мэрии г. Грозного от 21 ноября 2017 года № 150)
(далее - Совет) следующие изменения:

1Л. Включить в состав Совета:
Панасенко Игоря Александровича - заместителя Мэра города Грозного в

качестве заместителя председателя Совета;
Ильясова Адама Лечиевича - кадия города Грозного в качестве

заместителя председателя Совета;
Гайсултанова Ибрагима Вахаевича - начальника ОМВП УНК МВД

по ЧР в качестве члена Совета (по согласованию).
1.2. Исключить из состава Совета Хийтаиаева М.Х., Лорсанова А.А.
2. Контроль за выполнением настоящего поста^ювления оставляю за собой.
3. Настояндее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на официа^щюжсод-ите Мэрии г. Грозного.

Исполняющий обя:;
Мэра города Грозн(%©^\ \̂-̂̂ ^̂^̂*̂~̂''" MSI Х.А. Бурсагов